PROCESSO Nº: DATA: RUBRICA: FOLHAS:

040/707601/2012

10/10/2012

        Tendo em vista o que consta do presente processo, homologo o
resultado da licitação, por PREGÃO PRESENCIAL, sob o nº 045/2012,
adjudicando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REMOÇÃO, DISPONIBILIZAÇÃO DE
DEPÓSITOS PARA O ACAUTELAMENTO DOS VEÍCULOS REMOVIDOS E
LEILÃO DE VEÍCULOS OBJETOS DE INFRAÇÕES PREVISTAS PELO
CÓDIGO DE TRÂNSITO BRASILEIRO E/OU SEM CONDIÇÕES DE
TRAFEGABILIDADE NA FORMA LEGISLAÇÃO MUNICIPAL VIGENTE
empresa: PJ LEILÕES LTDA., no valor de R$ 43.844,87 (quarenta e três mil
oitocentos  e quarenta e quatro   reais e oitenta e sete centavos) para  diárias e
remoções para atender a SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS
PÚBLICOS, TRÂNSITO E TRANSPORTES, pelo prezo de 12 (doze) meses,
sem ônus para o Município de acordo com inciso VI do artigo 43 da Lei nº
8.666/93 e suas alterações.

PUBLIQUE-SE.

              Niterói, em 28  de novembro de 2012.

Teresinha Terra Lachini
 SECRETÁRIA - SMA